РЕШЕНИЕ № 1

по результатам заседания комиссии по науке и образованию, промышленности,

инновациям и развитию наукоградов, экономическому развитию,

предпринимательству и инвестициям Общественной палаты городского округа

Фрязино от 11.10.2019 г.

Обсудив вопросы Повестки дня заседания,

Решили:

1.1. Провести мероприятия по реализации в городском округе Фрязино

Всероссийской акции «Неделя без турникетов».

1.2. Принять участие в организации взаимодействия  промышленных

предприятий и  образовательных учреждений города.

      Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель

Комиссии по науке и образованию

Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            А.Г. Михальченков